｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人金車文教基金會 函

受文者：國立曾文高級家事商業職業學校

發文字號：金文基字第0000114061號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

函請 貴校協助公告本會「減碳大作戰」與「氣候行動家」
校園環境教育推廣計畫，並鼓勵師長踴躍申請，請 查照並
惠允協助。

為培養學生自小建立減碳生活習慣、強化環境永續概念，

本會提供「減碳大作戰」與「氣候行動家」兩項免費校園

教學活動，協助師長做為課程延伸之輔助教材。相關課程

資訊如下，敬請公告周知，並鼓勵師長踴躍申請。

「減碳大作戰」：運用減碳挑戰卡及主題簡報，將低碳

行動與綠色生活理念落實於日常。

「氣候行動家」：以閱讀與媒體識讀為基礎，搭配氣候

事件梳理學習單，激發學生自主探索動機與發展專題研

究方向，提升環境素養知能。

參與對象：國小中年級至高中學生班級、社團為申請單

位，須有帶領老師協助計畫執行。

活動期間：即日起至11月30日，得重複申請。
活 動 詳 情 與 辦 法 ： 請 至 金 車 文 教 基 金 會 官 網

https://kingcar.org.tw/《我要報名》/ 2025減碳大作戰、我是
氣候行動家校園活動申請

地址：104台北市中正區羅斯福路三段230號
承辦人：洪采婷
電話：02-2100-1110#206
Email：stella@kingcar.org.tw

發文日期： 中華民國114年9月11日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

衛生組 114/09/11

1140007637

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

活動聯絡人：洪采婷 環境組長；電話：02-2100-1110分機
206；電子信箱：stella@kingcar.org.tw

正本：臺北-高中職學校、新北-高中職學校、桃園-高中職學校、臺中-高中職學校、臺
南-高中職學校、高雄-高中職學校、宜蘭-高中職學校、新竹-高中職學校、苗栗-
高中職學校、彰化-高中職學校、南投-高中職學校、雲林-高中職學校、嘉義-高
中職學校、屏東-高中職學校、台東-高中職學校、花蓮-高中職學校、外島-高中
職學校、基隆-高中職學校

副本：

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/11
12:50:16

第2頁，共2頁

衛生組 114/09/11

1140007637